
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцать вторая очередная сессия первого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29 марта 2024 года                   № 210 

 

 

О присвоении наименований и адресов улично-дорожным сетям на 

территории Котласского муниципального округа Архангельской 

области в дер. Усть-Курья 

 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003        

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Устава Котласского муниципального округа 

Архангельской области, Положения о порядке присвоения наименований 

улиц и иных топонимических названий на территории Котласского 

муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов 

Котласского муниципального округа Архангельской области                                    

от 21.04.2023 № 96 Собрание депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области, РЕШИЛО: 

1. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети 

протяженностью 0,650 км в границах деревни Усть-Курья Котласского 

муниципального округа Архангельской области, расположенному вдоль 

границ земельных участков с кадастровыми номерами 29:07:094001:633; 

29:07:094001:634; 29:07:094001:635; 29:07:094001:636; 29:07:094001:636; 

29:07:094001:637; 29:07:094001:638; 29:07:094001:639; 29:07:094001:640; 

29:07:094001:641; 29:07:094001:642; 29:07:094001:644; 29:07:094001:645; 

29:07:094001:646; 29:07:094001:647; 29:07:094001:648; 29:07:094001:649; 

29:07:094001:650; 29:07:094001:651; 29:07:094001:652; 29:07:094001:653; 

29:07:094001:655; 29:07:094001:656; 29:07:094001:657; 29:07:094001:658; 

29:07:094001:659; 29:07:094001:660; 29:07:094001:661; 29:07:094001:662; 

29:07:094001:663; 29:07:094001:664; 29:07:094001:668; 29:07:094001:669; 

29:07:094001:671; 29:07:094001:672; 29:07:094001:673 согласно карты-схемы 

(Приложение 1 к настоящему решению), наименование: улица Рыбацкая. 

1.1. Вновь образованной улично-дорожной сети присвоить адрес: 

Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный 

округ, деревня Усть-Курья, улица Рыбацкая. 



2. Присвоить вновь образованному элементу улично-дорожной сети 

протяженностью 0,525 км в границах деревни Усть-Курья Котласского 

муниципального округа Архангельской области, расположенному вдоль 

границ земельных участков с кадастровыми номерами 29:07:094001:622; 

29:07:094001:623; 29:07:094001:624; 29:07:094001:625; 29:07:094001:626; 

29:07:094001:627; 29:07:094001:628; 29:07:094001:629; 29:07:094001:630; 

29:07:094001:631; 29:07:094001:632; 29:07:094001:643; 29:07:094001:654; 

29:07:094001:665; 29:07:094001:666; 29:07:094001:667; 29:07:094001:674  

согласно карты-схемы (Приложение 1 к настоящему решению), 

наименование: улица Охотная. 

2.1. Вновь образованной улично-дорожной сети присвоить адрес: 

Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный 

округ, деревня Усть-Курья, улица Охотная. 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального 

опубликования в газете «Двинская правда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Котласского муниципального округа Архангельской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов            А.А. Бильчук 

 

 

Глава муниципального образования           Т.В. Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

от 29.03.2024 № 210 

 


